



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2016 г.

№ 67-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2015 № 687-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2015 № 687-П «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «резерва» заменить словом «резервов»;
- 2) в подпункте 1.1 пункта 1 слово «резерва» заменить словом «резервов»;
- 3) в подпункте 2.1 пункта 2 слово «резерва» заменить словом «резервов»;
- 4) в пункте 5 слово «резерва» заменить словом «резервов»;
- 5) в пункте 6:
 - а) в абзаце третьем слова «от 05.06.213» заменить словами «от 05.06.2013»;
 - б) в абзаце четвёртом слова «от 20.05.214» заменить словами «от 20.05.2014»;
- б) в приложении № 1:
 - а) в наименовании слово «резерва» заменить словом «резервов»;
 - б) в пункте 1 слово «резерва» заменить словом «резервов»;
 - в) в пункте 2:

слово «резерва» заменить словом «резервов»;

слово «резерв» заменить словом «резервы»;
 - г) в пункте 3:

в абзаце первом:

слово «резерв» заменить словом «резервы»;

слово «используется» заменить словом «используются»;

в абзаце втором:

слово «резерва» заменить словом «резервов»;

слово «его» заменить словом «их».

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов